[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЗЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                         27.12.2018г.

с.Мазейка

           N 258
О плане реализации  муниципальной  Программы «Устойчивое развитие  территории сельского поселения Мазейский сельсовет

на 2014-2020 годы» на 2018 год

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения от 17.06.2009года № 105/1-рс «О Стратегии социально-экономического развития территории сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области на период до 2020 года» и постановлением от 16.09.2013 года № 41 «О Порядке разработки, реализации и проведения оценки эффективности муниципальных программ сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации», руководствуясь Уставом  сельского поселения Мазейский сельсовет,

администрация сельского поселения Мазейский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление «О плане реализации  муниципальной  Программы «Устойчивое развитие  территории сельского поселения Мазейский сельсовет на 2014-2020 годы» на 2018 год» (утвержденное постановлением от  19.12.2017г. №123, в редакции постановления №14 от 04.04.2018г, в редакции постановления №29 от 08.06.2018г., в редакции постановления № 251 от 22.11.2018г.)

1.1.Приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается)
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения Мазейский  сельсовет                                           Н.И.Тимирев

	Приложение 1

к постановлению администрации сельского поселения Мазейский сельсовет

Добринского муниципального района

Липецкой области  Российской Федерации

" О плане реализации  муниципальной  Программы «Устойчивое развитие  территории сельского поселения Мазейский сельсовет

на 2014-2020 годы» на 2018 год

План реализации муниципальной программы

«Устойчивое развитие территории сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области
на 2014-2020 годы» на 2018год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основных мероприятий, мероприятий
	1Срок начала реализации
	1Срок окончания реализации
	Код бюджетной классификации (ГРБС, РзПр, ЦСР)
	2Объем ресурсного обеспечения за счет средств местного бюджета (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Подпрограмма 1 Обеспечение  населения качественной, развитой инфраструктурой и повышение уровня благоустройства территории сельского поселения Мазейский сельсовет
	01.01.2018
	31.12.2018
	Х
	1075,4

	Основное мероприятие 3

подпрограммы 1        Текущие расходы на содержание, реконструкцию и поддержание в рабочем состоянии системы уличного освещения сельского поселения
	01.01.2018
	31.12.2018
	Х
	379,2

	3.1.1 Расходы на уличное освещение
	01.01.2018
	31.12.2018
	909050301103S6150244223
	324,2

	3.1.2.Приобретение для уличного освещения эл. Лампы ДНАТ 150Вт 20*500
	01.01.2018
	31.12.2018
	90905030110320010244340
	32,5

	3.1.3.Вызов автовышки для замены ламп уличного освещения
	01.01.2018
	31.12.2018
	90905030110320010244225
	22,5

	Основное мероприятие 4  подпрограммы  1. Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения
	01.01.2018
	31.12.2018
	Х
	99,0

	4.1. Расходы на содержание мест захоронения
	01.03.2018
	31.12.2018
	Х
	99,0

	4.1.1. Доставка строительного песка  для благоустройства кладбища, покраска ограждения
	01.03.2018
	31.12.2018
	90905030110420030244225
	44,2

	4.1.2.Стройматериалы для расширения границ кладбища

	54,8

	Основное мероприятие 5  подпрограммы  1.

  «Прочие мероприятия по благоустройству сельского поселения»
	01.01.2018
	31.12.2018
	Х
	597,2

	5.1.1. Механизированные работы (вывоз ТБО)
	01.01.2018
	31.12.2018
	90905030110599999244225
	18,3

	5.1.2. Заработная плата по договору рабочим по благоустройству поселения, ремонт памятника
	01.03.2018
	31.12.2018
	90905030110599999244225
	298,4

	5.1.3. Анализ воды, обработка от клещей
	01.05.2018
	31.12.2018
	90905030110599999244225
	5,3

	5.1.4. Приобретение венков
	01.04.2018
	31.12.2018
	90905030110599999244290
	3,2

	5.1.5. Приобретение детской площадки и тренажеров
	01.04.2018
	31.12.2018
	90905030110599999244310
	101,6

	5.1.6. Приобретение хозтоваров и стройматериалов (пакеты для мусора, перчатки, краска. цемент)
	01.03.2018
	31.12.2018
	90905030110599999244340
	170,4

	2
	Подпрограмма 2. Развитие социальной сферы  на территории сельского поселения Мазейский  сельсовет
	01.01.2018
	31.12.2018
	Х
	1244,7

	Основное мероприятие 1 подпрограммы 2 «Создание условий и проведение мероприятий,  направленных на развитие  культуры сельского поселения»
	01.01.2018
	31.12.2018
	Х
	1244,7

	1.Заработная плата
	01.01.2018
	31.12.2018
	90900000000000000111211
	614,3

	2. Начисления на выплаты по оплате труда
	01.01.2018
	31.12.2018
	90900000000000000111213
	185,5

	3. Коммунальные услуги
	01.01.2018
	31.12.2018
	90900000000000000244223
	126,7

	4.Услуги по содержанию имущества
	01.01.2018
	31.12.2018
	90900000000000000244000
	318,2

	4.1.Тех обслуживание пожарной сигнализации в ДК д.Сошки-Кривки, в ДК д.Заря
	01.01.2018
	31.12.2018
	90900000000000000244225
	26,0

	4.2. Зарплата уборщицам ДК
	01.01.2018
	31.12.2018
	90900000000000000244225
	155,7

	4.3.Монтаж системы отопления ДК д.Сошки-Кривки
	01.10.2018
	31.12.2018
	90900000000000000244225
	50,2

	4.4. Информуслуги , подписка периодических изданий, обучение по пожарной безопасности.
	01.01.2018
	31.12.2018
	90900000000000000244226
	52,9

	4.5.Оплата пени  за несвоевременную оплату за электроэнергию
	01.04.2018
	31.12.2018
	90900000000000000244290
	5,7

	4.6.Приобретение счетчика
	01.04.2018
	31.12.2018
	90900000000000000244310
	11,1

	4.7. Приобретение хозтоваров и канцтоваров
	01.04.2018
	31.12.2018
	90900000000000000244340
	16,6

	4
	Подпрограмма 4. Обеспечение реализации муниципальной политики на территории сельского поселения Мазейский сельсовет
	01.01.2018
	31.12.2018
	Х
	221,7

	Основное мероприятие 1 подпрограммы 4

Приобретение услуг по сопровождению сетевого программного обеспечения по электронному ведению похозяйственного учета
	01.01.2018
	31.12.2018
	Х
	6,3

	1.1 Расходы на приобретение программного обеспечения
	01.01.2018
	31.12.2018
	909011301401S6790242226
	6,3

	Основное мероприятие 2  подпрограммы 4 Ежегодные членские взносы в Ассоциацию «Совета муниципальных образований»
	01.01.2018
	31.12.2018
	Х
	3,2

	2.1. Расходы на оплату членских взносов
	01.01.2018
	31.12.2018
	90901130140220080853290
	3,2

	Основное мероприятие 6 Подпрограммы 4 «Мероприятия по подготовке генеральных планов, правил землепользования и застройки территории сельского поселения».
	01.04.2018
	31.12.2018
	Х
	40

	6.1. Изготовление технической документации, постановка на кадастровый учет обьектов недвижимости
	01.04.2018
	31.12.2018
	909004120140720270244226
	40

	Основное мероприятие 7 Подпрограммы 4

Прочие мероприятия сельского поселения

	01.04.2018
	31.12.2018
	90901130140399999244290
	160,2

	Основное мероприятие 8 Подпрограммы 4

 «Приобретение услуг по разработке документации и экологическому сопровождению по охране окружающей природной среды»
	01.04.2018
	31.12.2018
	Х
	12

	8.1.Расходы по разработке документации и экологическому сопровождению по охране окружающей природной среды
	01.04.2018
	31.12.2018
	90901130140420280244226
	12

	ВСЕГО

	2541,8